
 

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE SÃO PAULO 

Alameda Ribeirão Preto nº. 82 – Bela Vista – CEP: 01331-000 – Fone (11) 3225-6359 / 3225-6358 
www.corensp.org.br  / e-mail: compras@webcorensp.org.br 

1 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

 

Pregão Presencial Nº 064/2010. 

 
Tendo em vista a realização da sessão pública do Pregão Presencial nº 064/2010, destinado à 

contratação de empresa especializada para prestação de serviços de transporte de carga dedicada 

(envio e retorno) de materiais e equipamentos para o 13° Congresso Brasileiro dos Conselhos de 

Enfermagem – CBCENF, que ocorrerá na cidade de Natal/RN no período de 15 a 18 de setembro de 

2010; tendo transcorridas as fases de lances e de análise dos documentos de habilitação, conforme Ata 

da Sessão Pública anexa; e observados os preceitos do Decreto n.º 3.555 de 08/08/2000 e da Lei 

Federal nº 10.520, de 17/07/2002; ADJUDICO o objeto da licitação à PARANÁ TRANSPORTES 

LTDA EPP, Pessoa Jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ sob o nº: 03.020.839/0001-80, cujo 

preço final, relativo ao valor total do Lote, foi de R$ 15.000,00 (quinze mil reais). 

 

 

São Paulo, 01 de setembro de 2010. 

 

 


